Ba. Bor. Bor4. Fenn. Han. O. Pol. et Sax. Mellis partes duas cum Aquae una coquere, despumare et ad consistentiam syrupi evaporare, cujus pondus specificum secundum Ba sit circiter 1,300; — LH. Mellis optimi libras quatuor, Aquae frigidae unam, despumatum et colatum balnei vaporis ope ad consistentiam debitam redige; — Li. Sar. et Pid. Mellis partem unam, Aquae duas; — An. Br. Pal. et Wir. Mellis unam et Aquae sex; — A. Mellis quinque et quatuor Aquae.

℞. Mellis albi . . partes quatuor.
Aquae communis partem unam.

Dissolve mel in duabus aquae tertiis partibus et liquorem a sentina clarifica parte tertia aquae reliqua, cum Albumine Ovi subacta. (GalM. Gr.)

Br. Calefacere ferè ad ebullitionem Mellis sesquilibram et Aquae unam, Albumen Ovi subacta addere, despumare, colare per pannum et blando calore ad consistentiam syrupi tenuioris evaporare; — Fi. Coquere Mellis partes quatuor cum Aquae una, despu-

mare, co-

redigere.

℞. Mell

Saccl

Aqua

Clarific

per pann

sistentian

℞. Mel

Aqua

Bullian

ducto; t

Pulv

qui acid

et expell

consisten

ratum co

confectar

Gr. M

cum Ebo

lis) coqu

sus appa

pulveris

mendo e

℞. Mel

Aqua

Cret

Coque

et adde

Carl

Albu

Aqu

subacti.

ctum ab

quadrant

letur. (C

Pm. M

libras se

unciam

ma, Carl

de; bul

mare, colare et ad syrupi consistentiam redigere.

℞. Mellis . . . partes quinque.
Sacchari albi . . . partem unam.
Aquae communis partes novem.
Clarificata Albuminis ope et colata per pannum evaporent ad syrupi consistentiam. (Vm.)

℞. Mellis crudi optimi partes quinque.
Aquae communis partem unam.
Bulliant in vase cupreo, stanno obducto; tum adde sensim
Pulveris Concharum marinarum quantitatem sufficientem qui acidum melli inhaerens absorbeat et expellat partes cereas etc. Mel ad consistentiam syrupi spissioris evaporatum coletur per manicam e panno confectam. (HassP.)

Gr. Mel in Aqua solvere, solutionem cum Ebore unto (℥ij pro ℥xxv mellis) coquere et addere, si acidi excessus appareat, Calcis vel Concharum pulveris parvam quantitatem, exprimendo et evaporando.

℞. Mellis albi . . . libras sex.
Aquae communis . . . sesquilibram.
Cretae lotae pulveratae . . . uncias tres.

Coque per duas aut tres sexagesimas et adde

Carbonis pulverati . . . uncias sex.
Albuminis Ovorum . . . no. 2. cum
Aquae . . . libra una
subacti. Ad consistentiam syrupi coctum ab igne removeatur et per horae quadrantem sepositum per pannum coletur. (Gal.)

Pm. Mellis libras duodecim, Aquae libras sex, Carbonatis Calcis pulverati unciam unam, ebulliant, agita, despuma, Carbonis pulverati uncias duas adde; bulliant paulisper; liquorem per pannum trajectum igni impone, duobus Ovorum Albuminibus clarifica, iterum per pannum cola et in syrupum redige; — T. Mellis libras octo, Aquae duas, Marmoris albi uncias quatuor, Carbonis animalis sex, Albumina Ovorum no. 2. subacta cum Aquae unciis sedecim, despumare etc.